tendo 200 m quadrados construídos , sendo10 m de frente e 20mts de fundos) na sede 

do município de Manoel Vitorino/BA,  para a instalação da secretaria municipal de 

educação para servir como sede desta secretaria. 

ASSINATURA: 02/01/2015  VIGÊNCIA: 31/12/2015 

VALOR: R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais)